
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №20
от 27.01.2017 г.

О награждении Почетной грамотой 
Собрания депутатов Миасского городского 
округа

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента, 
депутатской этики и связи с общественностью Е.Н. Семеновой о награждении Почетной 
грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа, учитывая рекомендации 
постоянной комиссии по вопросам Регламента, депутатской этики и связи с 
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов 
Миасского городского округа», утвержденным Решением Миасского городского Совета 
депутатов от 24.10.2003 г. № 9, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
и У ставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа 
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за 
многолетний добросовестный труд в связи с 25-летием со дня образования акционерного 
общества «Миасский машиностроительный завод» работников названного предприятия:

- Колкотину Татьяну Ивановну, ведущего специалиста по охране труда;
- Круча Виктора Яковлевича, электрослесаря по ремонту и обслуживанию автоматики 

и средств измерений электростанций;
- Курамшина Федора Вилюровича, слесаря-сборщика радиоэлектронной аппаратуры и 

приборов;
- Кузнецова Александра Владимировича, дефектоскописта по ультразвуковому 

контролю;
- Чеурина Виктора Владимировича, ведущего специалиста.
2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию 

вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Е.А. Степовик


